Lương Thế Trân, tỉnh Cà Mau), diện tích 831,2m2, mục đích sử dụng: Đất trồng

cây lâu năm, theo giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài

sản khác gắn liền với đất số CS 869879 do Sở Tài nguyên và môi trường tỉnh Cà

Mau cấp ngày 16/12/2019.

Giá khởi điểm là: 552.748.000 đồng. (Bằng chữ: Năm trăm năm mươi hai

triệu, bảy trăm bốn mươi tám nghìn đồng).

Chấp hành viên thông báo để các tổ chức bán đấu giá biết, đăng ký.

Tiêu chí lựa chọn tổ chức tổ chức đấu giá tài sản: Theo quy định tại khoản

4 Điều 56 Luật Đấu giá tài sản và Thông tư số 19/2024/TT-BTP ngày 31 tháng 12

năm 2024 của Bộ Tư Pháp, quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều